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ReseGruppen 
 
Inspiration från ReseGruppen Grupp&Konferensresor 
 
 
 
Florida “solskensstaten” 
 
 

 
Florida är känt som ”solskensstaten”. 
Det är den sydligaste och folkrikaste 
delstaten i USA med cirka 18 miljoner 
invånare. Delstaten är känt för sitt 
varma klimat, vackra natur och 
populära städer som Miami, Key West. 
 
Mindre exploaterade är städerna på 
västkusten som området runt 
Clearwater. 
 
Flera städer i Florida har vuxit samman 
och bildat så kallade storstadsområden, 
bland annat Tampa -St. Petersburg – 
Clearwater som ligger på västkusten.  
 

 
 
 
Det är i det här området som Resorten Trade Winds Island är beläget. På hotellet 
arbetar svenskan Nina från Jönköping. Hon och hennes kollegor ser till att din 
grupp får bästa service. 
 
Under hösten 2009 erbjuder hotellet fri konferenslokal och logi 
från 400 kr per person. 
 
 
Trade Winds Island är västkustens största resort endast 30 minuter från Tampa.  
Hotellet erbjuder 800 rum, 22 konferenslokaler och  pooler, många olika 
restauranger och aktiviteter som fisketur, middagskryssning, tennis, golf, gym, 
yoga eller en joggingtur på den milslånga sandstranden nedanför resorten. 
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Studiebesök och aktiviteter  
 
 
Besök Universiteten med marin eller juridisk inriktning. 
 
University of South Florida College of Marine Science som ligger i St. Petersburg är värt ett 
besök för den som är intresserad av havsmiljö, Stetson University Collage of Law utbildar 
jurister. 
Vi kan boka studiebesök på båda universiteten. http://www.law.stetson.edu  
www.usf.edu och även besök inom bl.a  åkeri, bygg, båttillverkning, design och inredning. 
 
 
Floridas Botaniska Trädgård 
 
Florida är ett utmärkt område för växt och blomintresserade. Varför inte göra ett besök på 
Floridas vackra botaniska trädgård och bli inspirerad. En diplomerad guide visar runt och 
berättar om växterna, djuren samt om verksamhetens miljöarbete. 
http://www.flbg.org/ 
 
 
Matlagning 
 
Amerikansk matlagning! Laga typisk Southern cooking med Trade Winds chef Fredricson. Ät 
och njut tillsammans. 
 
Härlig kanotpaddling 
De Soto beach, söder om St Petersburg, i inloppet till Tampa Bay, finns ett naturskönt 
friluftsområde med stora möjligheter till kanotpaddling i fridfull miljö. Området kallas Fort 
De Soto park och består av fem öar.  
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Båttur/Djuphavsfiske 
 
När man är i Florida är det nästan obligatoriskt att åka på en båtsightseeing. Det är ett bra sätt 
att lära känna delstaten och se delfiner. Gillar du fiske? Ta en båttur med  djuphavsfiske och 
fiska allt från haj till grouper. 
 
Sport i mängder 
 
Det är bara att välja och vraka mellan baseball, amerikansk fotboll eller ishockey. Upplev en  
match på plats i Tampa som garanterat ger ett minne för livet. 
 
 

Historiskt område 

Ybor city, en gång betydande centrum för cigarrtillverkning, är ett historiskt intressant 
område att besöka. Just här byggde  IKEA under 2008 sitt tredje varuhus i Florida. 

Andra utflyktsmål inom 45 minuters bilkörning från Clearwater 
 
Classic Corvettes Collectable´s hittar ni en av landets största samling av gamla 
”musclecars”. Detta är en kombination av museum, showroom och bilförsäljning, allt under 
ett och samma tak på en yta av 3000 kvadratmeter.  
Ett måste för alla bilintresserade! 
 
Salvador Dali Museet är ett museum där man kan se några av Dalis skapelser och verk. Han 
levde 1904-1989) och är kanske en av de mest kända artisterna i världen. Konstnär, författare, 
designer, filmskapare, listan kan göras lång. 
 

Sjökor (manater) är en attraktion i nationalparker längs västkusten. 
Sjökor är en av Floridas mest utrotningshotade djurarter. Trots de 
enorma försöken att skydda dem, är det stora grå däggdjuren hotade 
av de mänskliga aktiviteterna och deras framtid är osäker.  

 
 
Välkommen att kontakta oss för prisinformation och/eller övriga frågor 
 
 
 
 
Mer inspiration på www.resegruppen.com 


